令和２年６月 11日

大竹市地域公共交通活性化協議会委員 各位

    大竹市地域公共交通活性化協議会

会 長  小 田 光 範

令和２年度第１回大竹市地域公共交通活性化協議会の書面審議結果に

ついて（報告）

時下，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協議会の運営につきまして，ご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。

さて，第１回協議会を書面にて開催した結果，議案及び報告について承認されまし

たのでご報告いたします。

書面参加：大竹市地域公共交通活性化協議会委員 18名

（三原尚美委員，中島美枝子委員，浅野琢裕委員，越水隆久委員，大越夏子委

員，中村寛行委員，望月英範委員，古川和男委員，住田隆司委員，三上義和委

員，米田正裕委員，片山利光委員，廻本実委員，上場慶一郎委員，平宏之委員，

山田和孝委員，小田光範委員，中村和嗣委員）

開催結果：議案第１号

大竹市地域公共交通活性化協議会役員（案）

承認 18      不承認０

報告第１号

令和元年度地域公共交通事業の収支状況等

承認 18      不承認０

大竹市地域公共交通活性化協議会

（事務局：大竹市市民生活部自治振興課）

〒739‐0692 大竹市小方一丁目 11番 1号

TEL:0827-59-2142

FAX:0827-57-2503

  担当：川村，井上

tel:0827-59-2142